
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 97  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 28.02.2026, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TG Friedberg

Spielort Halle am Seebach  Gastmannschaft KSG Bieber II

 

Heimmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lauß, Eva - -

2 Mangels, Nicole - - 1

3 Koch, Katharina - - 5 2/4

8 Skrandies, Anika - - 1

10 Dickenberger, Ricarda - - 6 40:14

11 Zschocke, Andrea - - 1

13 Reese, Sabine - - 1

15 Hauck, Jona Elisa - - 50:50

17 Rentschler, Frederike - - 4 2/2

20 Hildebrandt, Daria - - 41:14

77 Skrandies, Merle - - 2

A Hardt, Kai - -

B Mierendorff, Sophie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 06:39 | Seite 1



Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

KSG Bieber II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rabenau, Laura - -

3 Teßmer, Lene - - 2

4 Dönges, Lara-Marie - - 2

5 Weber, Lena - -

8 Kneissl, Ariane - - 50:21

10 Schmitz, Hannah Marie - - 0/1

11 Wagner, Soe - - 3 04:54

12 Kneissl, Marina - -

14 Dudenhöfer, Celine - - 1 0/1 01:16 18:32

15 Mühlich, Marlena - - 1

16 Wagner, Tara Theres - - 1 1/4 24:29

17 Welter, Juliana - - 1

20 Stroh, Maya - -

23 Kneissl, Nele - - 1 0/1 12:00

A Laucht-Bender, Luisa-Maria - -

B Kretschmann, Harald - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 08:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Marsteller, Tamara - - - - -

Zeitn. Mierendorff, Stefan - - - - -

Sek. Vierhaus-Heisig, Johanna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Friedberg

Ergebnis 21:12 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Heim 01:05 2:0 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Gast 01:16 Verwarnung 14 Dudenhöfer, Celine

Heim 04:40 3:0 Tor 11 Zschocke, Andrea

Gast 04:54 2 Minuten 11 Wagner, Soe

Heim 04:58 3:0 7m ohne Tor 3 Koch, Katharina

Gast 05:35 3:0 7m ohne Tor 16 Wagner, Tara Theres

Heim 07:36 4:0 Tor 3 Koch, Katharina

Heim 08:28 5:0 Tor 13 Reese, Sabine

08:40 Auszeit Gast

Gast 10:10 5:1 Tor 3 Teßmer, Lene

Gast 12:00 Verwarnung 23 Kneissl, Nele

Heim 12:05 6:1 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Gast 12:14 6:2 Tor 23 Kneissl, Nele

Heim 13:36 7:2 Tor 77 Skrandies, Merle

Gast 15:00 7:3 Tor 3 Teßmer, Lene

16:19 Auszeit Heim

Gast 17:45 7:4 Tor 11 Wagner, Soe

Gast 18:32 2 Minuten 14 Dudenhöfer, Celine

Gast 19:41 7:5 Tor 4 Dönges, Lara-Marie

Gast 23:05 7:5 7m ohne Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Heim 23:29 8:5 Tor 8 Skrandies, Anika

Gast 23:54 8:5 7m ohne Tor 16 Wagner, Tara Theres

Gast 24:29 2 Minuten 16 Wagner, Tara Theres

Heim 24:32 9:5 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Heim 26:04 10:5 Tor 17 Rentschler, Frederike

Heim 27:51 11:5 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Gast 28:28 11:6 Tor 17 Welter, Juliana

Heim 29:12 12:6 Tor 3 Koch, Katharina

Heim 30:38 13:6 Tor 77 Skrandies, Merle

Heim 31:46 14:6 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Gast 36:21 14:7 Tor 4 Dönges, Lara-Marie

Gast 38:18 14:7 7m ohne Tor 23 Kneissl, Nele

Gast 40:06 14:8 Tor 11 Wagner, Soe

Heim 40:14 2 Minuten 10 Dickenberger, Ricarda

Heim 41:14 Verwarnung 20 Hildebrandt, Daria

Gast 41:16 14:8 7m ohne Tor 10 Schmitz, Hannah Marie

Gast 43:07 14:9 Tor 11 Wagner, Soe

Heim 44:14 15:9 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Heim 45:27 15:9 7m ohne Tor 3 Koch, Katharina

Heim 45:59 16:9 Tor 2 Mangels, Nicole

Heim 47:50 17:9 7m mit Tor 17 Rentschler, Frederike

Gast 49:31 17:10 Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Gast 50:21 2 Minuten 8 Kneissl, Ariane

Heim 50:21 18:10 7m mit Tor 17 Rentschler, Frederike

Heim 50:50 2 Minuten 15 Hauck, Jona Elisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:53 18:11 7m mit Tor 16 Wagner, Tara Theres

Heim 51:47 19:11 Tor 17 Rentschler, Frederike

Heim 53:13 20:11 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Gast 56:26 20:12 Tor 15 Mühlich, Marlena

Heim 58:44 21:12 Tor 3 Koch, Katharina

Gast 59:48 21:12 7m ohne Tor 16 Wagner, Tara Theres
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